檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路1號北區2樓

承辦人：張勝畯

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6646

電子信箱：ea-11202@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府產業發展局

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：府授產業企字第10430228101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：權限委任公告1份(30228101A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本府主管業務部分權限委任事項公告1份，並自104年

6月1日起實施，請查照。

正本：臺北市政府產業發展局、臺北市市場處、臺北市動物保護處

副本：臺北市議會(含附件)、臺北市政府法務局(含附件)、臺北市政府秘書處（請刊登

公報）(含附件) 2015-05-11
16:36:26

產業發展局 1040511

*AFAA10431969700*